

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2023 № 291-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 19.03.2008 № 140, от 27.10.2010 № 407-пг, от 11.11.2010 № 425-пг, от 30.04.2013 № 195-пг, от 14.11.2013 № 504-пг, от 28.10.2014 № 470-пг, от 04.09.2015 № 399-пг, от 23.08.2016 № 232-пг, от 11.09.2018 № 363-пг, от 13.07.2019 № 297-пг, от 07.10.2019 № 421-пг, от 23.10.2019 № 438-пг, от 23.03.2020 № 103-пг, от 10.09.2020 № 271-пг, от 23.04.2021 № 176-пг, от 05.07.2021 № 301-пг, от 07.03.2023 № 86-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области».

И.о. Губернатора сопровождения Курской областы правовых актов

А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Губернатора Курской области

от 20.09.2023 № 291-пг

изменения,

которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области»

- 1. В составе организационного комитета по проведению областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области», утвержденном указанным постановлением:
- а) включить в состав организационного комитета Ведутова О.В. министра информации и общественных коммуникаций Курской области;
- б) исключить из состава организационного комитета Д.В. Михайлова.
- 2. Смету расходов по проведению областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области», утвержденную указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНА постановлением Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 (в редакции постановления Губернатора Курской области от 20.09.2023 № 291-пг)

СМЕТА расходов по проведению областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области»

Группа	Призовое	Размер
	место	премии,
		денежных
		сумм,
		тыс. руб.
Лучший муниципальный служащий городского округа	1 место	60
	2 место	40

	3 место	20
Лучший муниципальный служащий муниципального района	1 место	60
	2 место	40
	3 место	20
Лучший муниципальный служащий	1 место	60
поселения	2 место	40
	3 место	20
Денежная премия к благодарности Оргкомитета Конкурса (8 чел. х 5 тыс. руб.)		40
Приобретение: - дипломов согласно утвержденным формам; - благодарностей согласно утвержденным формам		15
Приобретение букетов из живых цветов для вручения призерам и участникам, отмеченным благодарностью Оргкомитета Конкурса		40
Организационно-техническое сопровождение Конкурса: - приобретение бумаги (А4); - покупка картриджа для печати; - приобретение офисных папок и канцелярских принадлежностей; - приобретение фоторамок		45
Итого:		500 »